
 

SI INFORMANO GLI UTENTI CHE LA LINEA  ROLASCO-CONIOLO-VIALARDA

SEGUIRÀ I SEGUENTI ORARI A PARTIRE DA SABATO 2 NOVEMBRE 2019: 
Fermata Orario 

CONIOLO, VIA MOMBUE' 07:00 

CONIOLO, VIA F.LLI BANDIERA 07:00 

CONIOLO, VIA MONGO 07:01 

VIALARDA, BIVIO PICCALUGA 07:05 

VIALARDA, BIVIO RIO DELLA RIZZA 07:06 

STRADA PONTESTURA, LOCALITA' GOBBETTE 07:07 

STRADA PONTESTURA, CASCINA PONTE RIZZA 07:08 

TORCELLO, VILLA SORDI 07:09 

TORCELLO, CIRCOLO "IL GOLFINO" 07:10 

ROLASCO, STRADA REGINA CLARETTA 07:11 

ROLASCO, CASCINA CAPLA' 07:11 

ROLASCO, CASCINA COBLARO 07:12 

ROLASCO, VIA CASALE 07:12 

ROLASCO, CHIESA DI SAN CLEMENTE 07:13 

ROLASCO, BIVIO PICCALUGA 07:14 

ROLASCO, CHIESA DI SAN CLEMENTE 07:14 

ROLASCO, VIA CASALE 07:15 

ROLASCO, CASCINA COBLARO 07:15 

ROLASCO, CASCINA CAPLA' 07:16 

ROLASCO, STRADA REGINA CLARETTA 07:16 

STRADA PONTESTURA, BIVIO ROLASCO 07:17 

STRADA PONTESTURA, BIVIO STRADA COLLINA RONZONE 07:18 

STRADA PONTESTURA 19 07:19 

STRADA PONTESTURA, CASCINA BONINO 07:20 

STRADA PONTESTURA, 6 07:21 

VIA OGGERO, PIAZZETTA CHIESA 07:22 

VIA OGGERO, PARCO ETERNOT 07:22 

PARCO DELLA PASTRONA - PISCINA MONTECARLO 07:23 

VIA XX SETTEMBRE, MARKET 07:23 

CORSO MANACORDA, SCUOLA MARTIRI 07:25 

CORSO MANACORDA, PIAZZA MARTIRI 07:26 

VIA CANINA, ISTITUTO SAN VINCENZO 07:28 

VIA LEARDI 07:30 

VIALE BISTOLFI, LATO GIARDINI 07:31 

PIAZZA VITTORIO VENETO, STAZIONE FERROVIARIA 07:32 

VIALE BISTOLFI 07:33 

PIAZZA BATTISTI (DELLA POSTA), ISTITUTO LANZA 07:35 

PIAZZA STATUTO, CHIESA DELL'ADDOLORATA 07:36 

VIA CANDIANI D'OLIVOLA 07:38 

PIAZZA VENEZIA 07:39 
 

Tutti gli orari e i percorsi sono visionabili sul sito www.amcasale.it sezione Trasporti e Soste e 

tramite consultazione della APP “AMC BUS CASALE” disponibile per Android e iOS. 

Azienda Multiservizi Casalese S.P.A. 
SERVIZIO TRASPORTI 
Via Orti 2, 15033 Casale Monferrato (AL) 
P.iva 01639620069 
0142 334418 

http://www.amcasale.it/

